Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
20
Te
ch
ni
ka
 li

Tworzywo / elastomer
Temperatura pracy -20 °C do 100 °C
INFORMACJE
Teleskopowe prowadnice liniowe GN 1440 są rekomendowane do montażu
w parach szynami ku sobie. Skok prowadnicy wynosi ≈ 100 % jej nominalnej
długości l1 (pełen wysuw). Opatentowany koszyk z tworzywa sztucznego
zapewnia płynne działanie prowadnicy.
Teleskopowe prowadnice GN 1440 są dostępne w różnych typach np. z
zamkiem lub bez i mogą być montowane jako kombinacja dwóch różnych
wykonań. W związku z tym są one dostarczane pojedynczo, a nie w
pa¬rach. Dzięki symetrycznej konstrukcji wszystkie typy można instalować
po prawej lub lewej stronie wysuwu. Wszystkie otwory montażowe są
łatwo dostępne, częściowo poprzez otwory pomocnicze. Na rysunkach
przedstawiono jedynie otwory montażowe, w rzeczywistości mogą pojawić
się dodatkowe otwory wynikające z procesu produkcyjnego.
GN 1440GN 1440
9/2020
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 3
20

6
5
4
3
2
1
� 2/4GN 1440 Teleskopowe prowadnice liniowe
GN 1440
Oznaczenie l1 l2 +4/-4 l3
Fs obciążenie na
parę prowadnic dla
10000 cykli [N]
Fs obciążenie na
 parę prowadnic dla
100000 cykli [N]
GN 1440-300-B-1-ZB 300* 298 586 2250 1575 1380
GN 1440-400-B-1-ZB 400* 398 786 2500 1750 1880
GN 1440-500-B-1-ZB 500* 512 1000 2600 1800 2440
GN 1440-600-B-1-ZB 600* 610 1198 2750 1920 2960
GN 1440-700-B-1-ZB 700* 708 1396 2950 2250 3420
GN 1440-800-B-1-ZB 800* 806 1594 3100 2175 3880
GN 1440-900-B-1-ZB 900* 904 1792 3200 2250 4420
GN 1440-1000-B-1-ZB 1000* 1000 1988 3250 2275 4925
GN 1440-1200-B-1-ZB 1200* 1212 2400 2950 2025 5920
GN 1440-1500-B-1-ZB 1500* 1504 2992 2250 1575 7480
GN 1440-300-K-1-ZB 300* 298 586 2250 1575 1380
GN 1440-400-K-1-ZB 400* 398 786 2500 1750 1880
GN 1440-500-K-1-ZB 500* 512 1000 2600 1800 2440
GN 1440-600-K-1-ZB 600* 610 1198 2750 1920 2960
GN 1440-700-K-1-ZB 700* 708 1396 2950 2250 3420
GN 1440-800-K-1-ZB 800* 806 1594 3100 2175 3880
GN 1440-900-K-1-ZB 900* 904 1792 3200 2250 4420
GN 1440-1000-K-1-ZB 1000* 1000 1988 3250 2275 4900
GN 1440-1200-K-1-ZB 1200* 1212 2400 2950 2025 5920
GN 1440-1500-K-1-ZB 1500* 1504 2992 2250 1575 7480
GN 1440-300-M-1-ZB 300* 298 586 2250 1575 1400
GN 1440-400-M-1-ZB 400* 398 786 2500 1750 1900
GN 1440-500-M-1-ZB 500* 512 1000 2600 1800 2460
GN 1440-600-M-1-ZB 600* 610 1198 2750 1920 2980
GN 1440-700-M-1-ZB 700* 708 1396 2950 2250 3440
GN 1440-800-M-1-ZB 800* 806 1594 3100 2175 3900
GN 1440-900-M-1-ZB 900* 904 1792 3200 2250 4440
GN 1440-1000-M-1-ZB 1000* 1000 1988 3250 2275 4920
GN 1440-1200-M-1-ZB 1200* 1212 2400 2950 2025 5940
GN 1440-1500-M-1-ZB 1500* 1504 2992 2250 1575 7500
GN 1440-300-Q-1-ZB 300* 298 586 2250 1575 1480
GN 1440-400-Q-1-ZB 400* 398 786 2500 1750 1980
GN 1440-500-Q-1-ZB 500* 512 1000 2600 1800 2540
GN 1440-600-Q-1-ZB 600* 610 1198 2750 1920 3060
GN 1440-700-Q-1-ZB 700* 708 1396 2950 2250 3520
GN 1440-800-Q-1-ZB 800* 806 1594 3100 2175 3980
GN 1440-900-Q-1-ZB 900* 904 1792 3200 2250 4520
GN 1440-1000-Q-1-ZB 1000* 1000 1988 3250 2275 5000
GN 1440-1200-Q-1-ZB 1200* 1212 2400 2950 2025 6020
GN 1440-1500-Q-1-ZB 1500* 1504 2992 2250 1575 7580
* Prowadnice teleskopowe GN 1440 są dostarczane pojedynczo.
GN 1440
9/2020
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.